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OBJEDNÁVKA č. 24502738 OP tmy-  WW

,usTROSTAv A.S. _ . _ » * .
gtšfíťvgk: 09006110 mQTRCC'STau
vystaveno: 15.4.2024

Vyřizuje: G. ._ Dodavatel _ _ , _
Telefon: : TECHNICKE SLUZBY HRADEC KRALOVE
E-mail: NA BRNĚ 362-

: 500 08 HRADEC KRÁLOVÉ
Fakturační adresa
M_ETROSTAV A.s., KOŽELUŽSKÁ 245014, PRAHA 8- IČ, 64809447
IČ: 00 01 49 15 DIČ: 026480944?
DIČ: c200014915

Dodací adresa Telefon:
Metrostav a. s. - divize 9-,_ Haly Saint Gobain, Častolovice, „lí-mail:.

Masarykova 197, 517 50 ..Castolo'vice ,

Poštovní adresa
Metrostav a.s.. - divize 9
Vedení divize 9
Koželužská 2450/4 Dne: 15.04.2024 v 14:46:27
18000 Praha8 Čj: EHK/307812024

Listůd) Přílohzz /Datum a způsob dodání: 15.4.2024, .
Dopravce: t_ů
Dodací pokyny: Zboží dodejte na adresu: _ _
Platební podmínky: Splatnost 30 dnů od doručení

'

Řádek Polozka . W  _ A, a DPH Množství MJ Jednotková_ce'na Cena—"Měna
Popis

0001 307107010 1.00 kp! 50 000,00 50000,00 CZKW
Čištění komunikace
- fakturace dle skutečnosti

Cenabez DPH soudem CZK
DPH:

Cena celkem .. .. .. 5000000 9ZK
Zpráva dodavateli:
Upozornění: Faktury, u nichž nebude uvedeno. naše číslo objednávky. nebudou proplaceny.- Číslo uveďte nezkrácené .v korespondenci, na
dodacím listu | faktuře
Faktura musí obsahovat množství zboží (práce), cenu za jednotku a způsob stanovení ceny po položkach.
Jste—li plátcem DPH, musí Vaše faktura zároveň splňovat | náležitosti daňového dekladu, případně přiložte k faktuře samostatný daňový doklad.

Splatnost faktury s náležítostmi daňového dokladu podle 5 29 zákona 0.235/2004 Sb. o DPH, ve znění pozdějších předpisů (dále j e n  „zákon o
DPH") je 30  dnů ode dne doručení faktury na adresu společnosti (divize).
Objednatel (kupující) souhlasí s použitím daňovych dokladů— fakturv elektronické podobě za předpokladu splnění těchto podmínek:
a) daňové doklady- faktury budou Zasílány na adresu fáktUry©metrostav.Cz ve formátu PDF _ _ .
b) předmět e—mailu bude začínat textem „Faktura k SoD" + číslo Smlouvy objednatele (kupujícího) a nebo „Faktura k obj." + číslo objednávky
objednatele (kuoujíc'ího) _ '
o) číslo smlouvy nebo objednávky objednatele (kupujícího) musí obsahovat: první strana daňového dokladu--faktury ve formátu PDF
d)  v jednom e-mailu smí být“j e n  jeden dokument PDF (tj. vlastní faktura a všechny'je j í  přílohy, pokud nepřesahují 100 stran); v případě
obsáhlejších příloh (nad 100 stran) budou tyto přílohy v samostatné příloze téhož e-m'ailu
e) daňový doklad— faktura zaslaná e-mailem nesmí být zaslána opakovaně nebo poštou v papírové podobě
Zaslané daňové doklady- faktury nesplňující výše uvedené podmínky budou automaticky vráceny na adresu, ze které přišly. Takto vrácené
daňové doklady- faktury se nepovažují za vystavené v souladu s touto objednávkou, a proto zhotoviteli (prodávajícímu) nevznikne nárok na
jejich zaplacenL K vyřizování dotazu ohledně elektronicky zasílaných daňových dokladů-  faktur 'j e  potřeba použít adresu:
podatelna©metrostav. c_z
Ručení objednatele (kupujícího) jako příjemce zdanitelného plnění za zhotovitelem (prodávajícím) nezaplacenou DPH z plnění dle této
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